GB162 15-45kW
Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pièces de rechange
6720808386
(2016/12) cal
19.12.2016 1 6720808386
19.12.2016 2 6720808386

11
12
13
14
16
17
18
19
19
19
19
19
19
19
19
BCM 1072BCM 1072
BCM 1073BCM 1073
BCM 1076BCM 1076
BCM 1075BCM 1075
BCM 1140BCM 1140
BCM 1113BCM 1113
Vis Ejot PT K35 (10x)Schraube Ejot PT K35 (10x)
BCM 1138BCM 1138

Câble 230VKabel 230V
Fiche rouge 2 polesAnschlussklemme 2-pol toro EV Klemme
Borne de connexion 3- pôles ps grisAnschlussklemme 3-pol.PS Pumpe grau
Borne de connexion 3- pôles PH vertAnschlussklemme 3-pol. PH grün
Connecteur 3 poles violetAnschlussklemme 3-pol. PZ Pumpe violett
Fusibile 5AF/230V (10x)Sicherungseinsatz 5AF/230V (10x)
Vis M5 M5x16 (10x)Schraube M5x16 (10x)
Borne de connexion 3- pôles blancAnschlussklemme 3-pol Netz weiß
PLAQUE DE RACCORDEMENT PRINCIPAL GB202Hauptanschlussplatte
Couvercle plaque raccord. princ GB202Haube Hauptanschlussplatte
Maintient pour cable (10x)Kabelschelle (10x)
Fermeture de trappe (10x)Schnappverschluss Verkleidung (10x)
Carte d'alim vanne 3 voies GB202 3wvLeiterplatte 3WV
CouvercleBlende
BCM 1249BCM 1249
BCM 1253BCM 1253
BCM 1310BCM 1310
BCM 1250BCM 1250
BCM 1251BCM 1251
BCM 1252BCM 1252
Cache pour BC10Blindabdeckung BC10 für RC3x
Vis Ejot PT K35 (10x)Schraube Ejot PT K35 (10x)
BCM 1452BCM 1452
Bouton reglage bc10 blanc signe absBedienknopf BC10 verkehrsweiß V2